

平成30年度政務活動費収支報告書

会派名 湖 誠 会

1 収入額 政務活動費 ¥12,810,000 円

2 支出額

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	¥2,506,010	ファックス電話料 ¥35,744 インターネット通信料 ¥58,320 タブレット通信料 ¥445,056 行政視察旅費 ¥1,966,890
研修費	¥0	
資料作成費	¥2,114,552	パソコンリース料 ¥1,642,518 コピー代 ¥32,759 事務用品購入費 ¥408,147 ウィルスバスター ¥31,128
資料購入費	¥103,392	参考図書購入費 ¥46,692 住宅地図購入費 ¥56,700
広報広聴費	¥4,380,275	会派広報印刷/配布費 ¥4,249,271 サーバー・ドメイン維持費/ホームページ更新料 ¥131,004
会議費	¥0	
人件費	¥1,310,043	事務職員雇用経費 ¥1,310,043
合 計	10,414,272	

3 残 額 ¥2,395,728 円



出 納 簿

会派名:湖 誠 会

収支番号	収支年月日	科 目	内 容	支出先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日
1	2018/4/25		インターネット通信費引き落とし分の一般会計より立て替え(4月分)分を振り替えるもの		4,860		4,860	2018/4/25
2	2018/4/25		事務職員給料分の一般会計より立て替え(4月分)分を振り替えるもの		88,927		93,787	2018/4/25
3	2018/4/25	人件費	事務職員給料			88,927	4,860	2018/4/25
4	2018/4/27	調査研究費	インターネット通信費 4月分	(株)ZTV		4,860	0	2018/4/27
5	2018/5/15	政務活動費	平成30年度上半期交付金	大津市会計管理者	7,140,000		7,140,000	2018/5/15
6	2018/5/16		4月25日一般会計より借入れ分を返金するもの(インターネット通信費 4月分)			4,860	7,135,140	2018/5/16
7	2018/5/16		4月25日一般会計より借入れ分を返金するもの(事務職員給料 4月分)			88,927	7,046,213	2018/5/16
8	2018/5/17	資料作成費	パソコンリース料 4月分	(株)シーエスイー		151,524	6,894,689	2018/5/17
9	2018/5/17	資料作成費	ウィルスバスターライセンス 契約1年更新料 3ライセンス×6パック	トレンドマイクロ(株)		31,128	6,863,561	2018/5/17
10	2018/5/17	資料作成費	封筒等	(株)ヒサダ昭栄堂		67,502	6,796,059	2018/5/17
11	2018/5/18	資料作成費	コピー代 4月分	富士ゼロックス京都(株)		2,000	6,794,059	2018/5/18
12	2018/5/18	政務活動費	伴 孝昭議員の会派異動に伴う交付金の変更に より返金する	大津市会計管理者		350,000	6,444,059	2018/5/18
13	2018/5/21	調査研究費	タブレット通信費 4月分	日立キャピタル(株)		41,344	6,402,715	2018/5/21
14	2018/5/22	調査研究費	FAX電話 5月分(4月利用料金)	NTT西日本		2,897	6,399,818	2018/5/22
15	2018/5/22	資料購入費	追録 ぎょうせい現行六法(冊子)	(株)ぎょうせい		2,700	6,397,118	2018/5/22
16	2018/5/24	資料作成費	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	(株)ヒサダ昭栄堂		129,800	6,267,318	2018/5/24
17	2018/5/28	調査研究費	インターネット通信費 5月分	(株)ZTV		4,860	6,262,458	2018/5/28
18	2018/5/29	人件費	事務職員給料			88,927	6,173,531	2018/5/29
19	2018/5/31	資料作成費	ノート等	(株)ヒサダ昭栄堂		5,638	6,167,893	2018/5/31
20	2018/6/6	人件費	労働保険	滋賀労働局		15,601	6,152,292	2018/6/6
21	2018/6/7	資料作成費	コピー用紙等	(株)ヒサダ昭栄堂		2,300	6,149,992	2018/6/7
22	2018/6/14	資料作成費	コピー代 5月分	富士ゼロックス京都(株)		1,809	6,148,183	2018/6/14
23	2018/6/18	資料作成費	パソコンリース料 5月分	(株)シーエスイー		143,154	6,005,029	2018/6/18
24	2018/6/20	調査研究費	タブレット通信費 5月分	日立キャピタル(株)		38,912	5,966,117	2018/6/20

収支番号	収支年月日	科目	内 容	支出先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日
25	2018/6/20	政務活動費	武田平吾議員の会派異動に伴う交付金の変更により返金する	大津市会計管理者		280,000	5,686,117	2018/6/20
26	2018/6/20	資料作成費	蛍光マーカー等	(株)ヒサダ昭栄堂		1,879	5,684,238	2018/6/20
27	2018/6/21	調査研究費	FAX電話 6月分(5月利用料金)	NTT西日本		2,908	5,681,330	2018/6/21
28	2018/6/27	調査研究費	インターネット通信費 6月分	(株)ZTV		4,860	5,676,470	2018/6/27
29	2018/6/27	人件費	事務職員給料			88,927	5,587,543	2018/6/27
30	2018/6/27	人件費	事務職員賞与			86,054	5,501,489	2018/6/27
31	2018/6/29	資料作成費	ボールペン等	(株)ヒサダ昭栄堂		24,574	5,476,915	2018/6/29
32	2018/7/4	人件費	事務職員所得税	大津税務署		15,091	5,461,824	2018/7/4
33	2018/7/4	人件費	事務職員所得税 一般会計負担分戻入		1		5,461,825	2018/7/4
34	2018/7/6	広報広聴費	・サーバー・ドメイン維持費 ・ホームページ更新料	宮川印刷(株)		35,586	5,426,239	2018/7/6
35	2018/7/17	資料作成費	パソコンリース料 6月分	(株)シーエスイー		134,784	5,291,455	2018/7/17
36	2018/7/18	広報広聴費	請求金額より多く支払ったため、宮川印刷(株)より返金	宮川印刷(株)	10,800		5,302,255	2018/7/18
37	2018/7/19	資料作成費	コピー用紙等	(株)ヒサダ昭栄堂		7,780	5,294,475	2018/7/19
38	2018/7/20	調査研究費	タブレット通信費 6月分	日立キャピタル(株)		36,480	5,257,995	2018/7/20
39	2018/7/20	資料作成費	コピー代 6月分	富士ゼロックス京都(株)		3,564	5,254,431	2018/7/20
40	2018/7/20	調査研究費	FAX電話 7月分(6月利用料金)	NTT西日本		2,826	5,251,605	2018/7/20
41	2018/7/25	広報広聴費	広報印刷・広報配布	宮川印刷(株)		904,415	4,347,190	2018/7/25
42	2018/7/27	調査研究費	インターネット通信費 7月分	(株)ZTV		4,860	4,342,330	2018/7/27
43	2018/7/27	人件費	事務職員給料			88,927	4,253,403	2018/7/27
44	2018/7/27	資料作成費	サインペン等	(株)ヒサダ昭栄堂		817	4,252,586	2018/7/27
45	2018/8/3	調査研究費	行政視察に関わる旅費 7月31日(火)荒浜小学校視察 タクシー利用料金 (交通機関がないため)	竹内照夫 他14名		36,280	4,216,306	2018/8/3
46	2018/8/6	調査研究費	行政視察に関わる旅費	竹内照夫 他14名		1,271,950	2,944,356	2018/8/6
47	2018/8/10	資料作成費	コピー用紙等	(株)ヒサダ昭栄堂		2,694	2,941,662	2018/8/10
48	2018/8/17	資料作成費	パソコンリース料 7月分	(株)シーエスイー		134,784	2,806,878	2018/8/17
49	2018/8/20	調査研究費	タブレット通信費 7月分	日立キャピタル(株)		36,480	2,770,398	2018/8/20
50	2018/8/22	資料作成費	コピー代 7月分	富士ゼロックス京都(株)		4,762	2,765,636	2018/8/22
51	2018/8/22	調査研究費	FAX電話 8月分(7月利用料金)	NTT西日本		3,100	2,762,536	2018/8/22
52	2018/8/22	資料作成費	パンチ替刃	(株)ヒサダ昭栄堂		3,200	2,759,336	2018/8/22
53	2018/8/27	調査研究費	インターネット通信費 8月分	(株)ZTV		4,860	2,754,476	2018/8/27
54	2018/8/29	人件費	事務職員給料			88,927	2,665,549	2018/8/29
55	2018/8/30	資料作成費	のり等	(株)ヒサダ昭栄堂		3,284	2,662,265	2018/8/30
56	2018/9/11	資料作成費	USBメモリー等	(株)ヒサダ昭栄堂		4,563	2,657,702	2018/9/11
57	2018/9/18	資料作成費	パソコンリース料 8月分	(株)シーエスイー		134,784	2,522,918	2018/9/18

収支番号	収支年月日	科目	内 容	支出入先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日
58	2018/9/18	資料作成費	コピー代 8月分	富士ゼロックス京都(株)		4,008	2,518,910	2018/9/18
59	2018/9/20	調査研究費	タブレット通信費 8月分	日立キャピタル(株)		36,480	2,482,430	2018/9/20
60	2018/9/20	政務活動費	平成30年度下半期交付金	大津市会計管理者	6,300,000		8,782,430	2018/9/20
61	2018/9/20	調査研究費	FAX電話 9月分(8月利用料金)	NTT西日本		3,072	8,779,358	2018/9/20
62	2018/9/20	資料購入費	追録 ぎょうせい現行六法(冊子)	(株)ぎょうせい		5,400	8,773,958	2018/9/20
63	2018/9/25	資料作成費	ノート等	(株)ヒサダ昭栄堂		6,016	8,767,942	2018/9/25
64	2018/9/26	人件費	事務職員給料			88,927	8,679,015	2018/9/26
65	2018/9/27	調査研究費	インターネット通信費 9月分	(株)ZTV		4,860	8,674,155	2018/9/27
66	2018/10/5	資料購入費	正論 5月号~10月号	産経新聞		5,472	8,668,683	2018/10/5
67	2018/10/17	資料作成費	パソコンリース料 9月分	(株)シーエスイー		134,784	8,533,899	2018/10/17
68	2018/10/17	広報広聴費	・サーバー・ドメイン維持費 ・ホームページ更新料	宮川印刷(株)		24,570	8,509,329	2018/10/17
69	2018/10/19	資料作成費	コピー代 9月分	富士ゼロックス京都(株)		2,676	8,506,653	2018/10/19
70	2018/10/19	調査研究費	FAX電話 10月分(9月利用料金)	NTT西日本		3,100	8,503,553	2018/10/19
71	2018/10/22	調査研究費	タブレット通信費 9月分	日立キャピタル(株)		36,480	8,467,073	2018/10/22
72	2018/10/25	資料作成費	テープカートリッジ等	(株)ヒサダ昭栄堂		5,970	8,461,103	2018/10/25
73	2018/10/26	人件費	事務職員給料			88,927	8,372,176	2018/10/26
74	2018/10/29	調査研究費	インターネット通信費 10月分	(株)ZTV		4,860	8,367,316	2018/10/29
75	2018/11/8	広報広聴費	広報印刷・広報配布	宮川印刷(株)		895,575	7,471,741	2018/11/8
76	2018/11/15	資料作成費	トナーカートリッジ等	(株)ヒサダ昭栄堂		81,988	7,389,753	2018/11/15
77	2018/11/19	資料作成費	パソコンリース料 10月分	(株)シーエスイー		134,784	7,254,969	2018/11/19
78	2018/11/20	調査研究費	タブレット通信費 10月分	日立キャピタル(株)		36,480	7,218,489	2018/11/20
79	2018/11/20	資料作成費	コピー代 10月分	富士ゼロックス京都(株)		2,168	7,216,321	2018/11/20
80	2018/11/22	調査研究費	FAX電話 11月分(10月利用料金)	NTT西日本		2,926	7,213,395	2018/11/22
81	2018/11/27	調査研究費	インターネット通信費 11月分	(株)ZTV		4,860	7,208,535	2018/11/27
82	2018/11/28	人件費	事務職員給料			88,927	7,119,608	2018/11/28
83	2018/11/30	資料作成費	クリップ等	(株)ヒサダ昭栄堂		5,561	7,114,047	2018/11/30
84	2018/12/7	資料作成費	サインペン	(株)ヒサダ昭栄堂		300	7,113,747	2018/12/7
85	2018/12/12	資料作成費	輪ゴム等	(株)ヒサダ昭栄堂		360	7,113,387	2018/12/12
86	2018/12/17	資料作成費	パソコンリース料 11月分	(株)シーエスイー		134,784	6,978,603	2018/12/17
87	2018/12/17	資料購入費	追録 地方財務辞典	(株)ぎょうせい		4,320	6,974,283	2018/12/17
88	2018/12/17	資料作成費	コピー代 11月分	富士ゼロックス京都(株)		1,388	6,972,895	2018/12/17
89	2018/12/20	調査研究費	タブレット通信費 11月分	日立キャピタル(株)		36,480	6,936,415	2018/12/20
90	2018/12/21	調査研究費	FAX電話 12月分(11月利用料金)	NTT西日本		3,066	6,933,349	2018/12/21
91	2018/12/26	人件費	事務職員給料			88,927	6,844,422	2018/12/26
92	2018/12/26	人件費	平成30年年末調整還付金			8,907	6,835,515	2018/12/26
93	2018/12/26	人件費	事務職員賞与			109,958	6,725,557	2018/12/26
94	2018/12/27	調査研究費	インターネット通信費 12月分	(株)ZTV		4,860	6,720,697	2018/12/27
95	2018/12/27	資料作成費	レールホルダー等	(株)ヒサダ昭栄堂		5,416	6,715,281	2018/12/27

収支番号	収支年月日	科目	内 容	支出先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日
96	2019/1/8	人件費	事務職員所得税	大津税務署		7,309	6,707,972	2019/1/8
97	2019/1/17	資料作成費	パソコンリース料 12月分	(株)シーエスイー		134,784	6,573,188	2019/1/17
98	2019/1/18	資料作成費	コピー代 12月分	富士ゼロックス京都(株)		1,543	6,571,645	2019/1/18
99	2019/1/21	調査研究費	タブレット通信費 12月分	日立キャピタル(株)		36,480	6,535,165	2019/1/21
100	2019/1/22	調査研究費	行政視察に関わる旅費	竹内照夫 他14名		620,960	5,914,205	2019/1/22
101	2019/1/22	調査研究費	FAX電話 1月分(12月利用料金)	NTT西日本		2,963	5,911,242	2019/1/22
102	2019/1/22	資料購入費	追録 ぎょうせい現行六法(冊子)	(株)ぎょうせい		3,888	5,907,354	2019/1/22
103	2019/1/23	資料作成費	ノート等	(株)ヒサダ昭栄堂		3,108	5,904,246	2019/1/23
104	2019/1/28	調査研究費	インターネット通信費 1月分	(株)ZTV		4,860	5,899,386	2019/1/28
105	2019/1/28	広報広聴費	・サーバー・ドメイン維持費 ・ホームページ更新料	宮川印刷(株)		46,386	5,853,000	2019/1/28
106	2019/1/29	人件費	事務職員給料			88,927	5,764,073	2019/1/29
107	2019/2/1	広報広聴費	広報印刷・広報配布	宮川印刷(株)		896,191	4,867,882	2019/2/1
108	2019/2/7	資料作成費	インデックス等	(株)ヒサダ昭栄堂		2,200	4,865,682	2019/2/7
109	2019/2/14	調査研究費	行政視察に関わる旅費の支給不足のため 差額を出金(7月30日～8月1日)	竹内照夫 他14名		37,700	4,827,982	2019/2/14
110	2019/2/18	資料作成費	パソコンリース料 1月分	(株)シーエスイー		134,784	4,693,198	2019/2/18
111	2019/2/18	資料作成費	コピー代 1月分	富士ゼロックス京都(株)		2,548	4,690,650	2019/2/18
112	2019/2/18	調査研究費	FAX電話 2月分(1月利用料金)	NTT西日本		3,184	4,687,466	2019/2/18
113	2019/2/20	調査研究費	タブレット通信費 1月分	日立キャピタル(株)		36,480	4,650,986	2019/2/20
114	2019/2/26	人件費	事務職員給料			88,927	4,562,059	2019/2/26
115	2019/2/27	調査研究費	インターネット通信費 2月分	(株)ZTV		4,860	4,557,199	2019/2/27
116	2019/3/4	資料作成費	コピー用紙	(株)ヒサダ昭栄堂		20,740	4,536,459	2019/3/4
117	2019/3/6	資料作成費	電池等	(株)ヒサダ昭栄堂		2,436	4,534,023	2019/3/6
118	2019/3/8	資料購入費	住宅地図	(株)ゼンリン		56,700	4,477,323	2019/3/8
119	2019/3/15	資料作成費	コピー代 2月分	富士ゼロックス京都(株)		1,987	4,475,336	2019/3/15
120	2019/3/18	資料作成費	パソコンリース料 2月分	(株)シーエスイー		134,784	4,340,552	2019/3/18
121	2019/3/19	資料作成費	封筒等	(株)ヒサダ昭栄堂		13,512	4,327,040	2019/3/19
122	2019/3/20	調査研究費	タブレット通信費 2月分	日立キャピタル(株)		36,480	4,290,560	2019/3/20
123	2019/3/20	調査研究費	FAX電話 3月分(2月利用料金)	NTT西日本		2,805	4,287,755	2019/3/20
124	2019/3/25	資料購入費	追録 注解 地方議会先例集	(株)ぎょうせい		19,440	4,268,315	2019/3/25
125	2019/3/27	調査研究費	インターネット通信費 3月分	(株)ZTV		4,860	4,263,455	2019/3/27
126	2019/3/27	人件費	事務職員給料			88,927	4,174,528	2019/3/27
127	2019/3/29	資料作成費	クリアホルダー等	(株)ヒサダ昭栄堂		4,380	4,170,148	2019/3/29
128	2019/4/1	資料購入費	正論 11月号～4月号	産経新聞		5,472	4,164,676	2019/4/1
129	2019/4/5	広報広聴費	・広報印刷・広報配布 ・サーバー・ドメイン維持費 ・ホームページ更新料	宮川印刷(株)		1,588,352	2,576,324	2019/4/5

収支番号	収支年月日	科 目	内 容	支出入先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日
130	2019/4/10	資料作成費	コピー用紙等	(株)ヒサダ昭栄堂		4,429	2,571,895	2019/4/10
131	2019/4/11	資料作成費	コピー代 3月分	富士ゼロックス京都(株)		2,006	2,569,889	2019/4/11
132	2019/4/17	資料作成費	パソコンリース料 3月分	(株)シーエスイー		134,784	2,435,105	2019/4/17
133	2019/4/19	調査研究費	FAX電話 4月分(3月利用料金)	NTT西日本		2,897	2,432,208	2019/4/19
134	2019/4/22	調査研究費	タブレット通信費 3月分	日立キャピタル(株)		36,480	2,395,728	2019/4/22

別記様式第6号(第7条関係)

備品台帳

会派名: 湖誠会

備品番号	品名・規格	取得年月日	取得先	取得金額	異動年月日	事由	廃棄年月日	備考
1	ローパーテーション SPX-1806B	H21.8.25	(株)ヒサダ昭栄堂	¥20,600				会派控室
2	パーテーション	H18.7.10	ミュージックショップ スギノ	¥76,020	H21.8.10	大志会より		会派控室
3	空気清浄器	H18.12.1	コジマ	¥11,800	H21.8.10	大志会より		会派控室
4	地方議会先例集	H19.3.22	ぎょうせい	¥18,900	H21.8.10	大志会より		会派控室
5	地方議会先例集	H19.3.22	ぎょうせい		H21.8.10	大志会より		会派控室
6	テプラプロ SR720	H21.2.27	(株)ヒサダ昭栄堂	¥19,635	H21.6.29	結の会より		会派控室
7	強力パンチ PN-3	H21.2.27	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,240	H21.6.29	結の会より		会派控室
8	インクジェットFAX複合機 MFC-5890CN	H21.6.23	(株)シーエスイー	¥37,800	H21.6.29	結の会より	H29.7.26	会派控室
9	液晶プロジェクター EMP-1715	H21.6.23	(株)シーエスイー	¥157,500	H21.6.29	結の会より		会派控室
10	携帯用スクリーン 100型 KG-S2100	H21.6.23	(株)シーエスイー	¥63,000	H21.6.29	結の会より		会派控室
11	ボイスレコーダー ICR-PS501RN	H21.6.23	(株)シーエスイー	¥13,650	H21.6.29	結の会より		会派控室
12	シュレッダー GCS50CDX-M	H21.6.23	(株)ヒサダ昭栄堂	¥35,800	H21.6.29	結の会より		会派控室
13	オフィスユニット EW-09HG	H15.1.27	(株)ヒサダ昭栄堂	¥38,500	H18.5.22	政新会より		会派控室

14	オフィスユニット EW-09HG	H15.1.27	(株)ヒサダ昭栄堂	¥38,500	H18.5.22	政新会より	会派控室
15	スクリーン VL-S60E	H17.4.13	NECフィールディング(株)	¥34,125	H18.5.22	政新会より	会派控室
16	LOAS パソコン机	H14.2.28	エーワイ電気	¥15,714	H15.5.1	リバティ-21より	会派控室
17	IXY DEGITAL 930 IS(SL) デジタルカメラ	H22.1.31	(株)ヤマダ電機	¥24,832			会派控室
18	ポメラ DM20	H22.4.8	(株)ヒサダ昭栄堂	¥24,750			会派控室
19	ボイスレコーダー ICR- S290RMV(S)	H16.9.23	上新電機(株) 西大津店	¥29,500	H21.8.10	大志会より	会派控室
20	大型ホッチキス	H22.10.25	(株)ヒサダ昭栄堂	¥16,500			会派控室
21	耐火金庫	H23.8.23	(株)ヒサダ昭栄堂	¥34,800			会派控室
22	Canon PLXUS IX7000	H25.12.11	(株)シーエスイー	¥41,790			会派控室
23	NETGER Nighthawk R7500-100jps	H28.10.11	(株)シーエスイー	¥21,600			会派控室
24	キャノン A4モノクロレーザー複合機 Setera MF245dw	H29.7.26	(株)シーエスイー	¥41,040			会派控室
25	OkiカラーLEDプリンター C811dn(設置費含む)	H29.12.26	(株)シーエスイー	¥93,960			会派控室
26	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800	R1.5.7	新和会へ	
27	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800	R1.5.7	新和会へ	
28	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800			桐田真人
29	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800			寺田英幸

30	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800				近藤真弘
31	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800				竹内照夫
32	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800				竹内基二
33	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800	H30.6.1	無所属の会へ		武田平吾
34	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800				津田新三
35	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800				仲野弘子
36	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800				会派